香芝市報道資料
令和７年 ３月２１日

報道関係者各位

香芝市市長公室秘書広報課

「学校法人大阪経済大学との包括連携協力に関する協定」の締結について

１ 概要

相互の人的資源の交流及び知的資源の活用を図り、まちづくり、産業及び文化芸術

の振興などの多様な分野において地域の発展と人材の育成に寄与する取組を行うに

当たって、相互に連携し、協力することを目的として、学校法人大阪経済大学と包括

連携協定を締結します。

以下のとおり、協定の締結式を執り行いますので、お知らせします。

２ 開催日時及び場所

 令和７年３月２６日（水） １１時００分

 香芝市役所３階 第２応接室

３ 出席者

 ○学校法人大阪経済大学

学長          山本 俊一郎（やまもと しゅんいちろう）氏

情報社会学部 教授   中村 健二（なかむら けんじ）氏

研究支援・社会連携部長 岩垣 信子（いわがき のぶこ）氏

研究支援・社会連携部 図書館・研究所・社会連携課長

            大塚 好晴（おおつか よしはる）氏

 ○香芝市

   市長          三橋 和史（みはし かずし）

   副市長         堀本 武史（ほりもと たけし）

都市創造部長      津本 和也（つもと かつや）

   都市創造部次長     平間 純（ひらま じゅん）

４ 三橋市長コメント

  学校法人大阪経済大学との連携を強化することで、あらゆる分野における地域の発

展と優秀な人材の育成を目指していく。

以 上

香芝市
Kashiba City

【問合せ先】

香芝市都市創造部土木建設課

担 当：春野

所在地：〒639-0292

奈良県香芝市本町１３９７番地

電 話：0745-76-2001（代表）